令和６年１月 10 日

最 上 総 合 支 庁

 報 道 関 係 者 各 位

令和５年度最上創生懇談会の開催について

最上地域の有識者や実践者等から地域の実情や課題について意見を聴取し、今後の施策展

開への反映を図ることを目的として、標記懇談会を下記のとおり開催いたしますので、取材

くださるようお願いします。

記

 １ 日時

   令和６年１月 23日（火） 午後１時 15分から午後２時 45分まで

 ２ 場所

   最上総合支庁 ５階 講堂

 ３ テーマ

   地域における課題と今後の施策展開の方向性

 ４ 出席者

 ・最上地域の有識者や実践者等９名（予定）

・知事、最上総合支庁長

 ５ 取材対応

 当日は、会場内に記者席を用意しますので御利用ください。

【問い合せ先】

総務企画部総務課連携支援室

  室長補佐 門間 英司

  電  話 ０２３３－２９－１２３５

  Ｆ Ａ Ｘ ０２３３－２３－２６１５

 報 道 監 総務企画部長 永澤 隆志

プレスリリース